Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

Processo Administrativo nº 226/2025

Dispensa de Licitação nº 120/2025

Aviso de Dispensa de Licitação nº 116/2025

Após análise da documentação apresentada pela Secretaria Municipal de Agricultura e
parecer jurídico, ratifico a aquisição de peças e contratação de mão de obra para manutenção
do veículo Caminhão VW M. Bens Atron 2729K, ano/modelo 2014/2014, placas IVI 4413,
patrimônio 30850, chassi nº 9BM693388EB946870, conforme Termo de Referência, mediante
Dispensa de Licitação da empresa:

MECÂNICA ROSA DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.784.493/0001-84, no valor

total de R$ 4.552,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais), com fulcro no art. 75,
inciso I, da Lei 14.133/21 e alterações.

Triunfo, 14 de agosto de 2025.

MARCELO ESSVEIN
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

5B
C

-D
24

6-
1F

4D
-8

80
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

5B
C

-D
24

6-
1F

4D
-8

80
F

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

Processo Administrativo nº 226/2025

Dispensa de Licitação nº 120/2025

Aviso de Dispensa de Licitação nº 116/2025

O município de Triunfo torna público que, após análise da documentação apresentada

pela Secretaria Municipal de Agricultura e parecer jurídico, realizou a aquisição de peças e
contratação de mão de obra para manutenção do veículo Caminhão VW M. Bens Atron 2729K,
ano/modelo 2014/2014, placas IVI 4413, patrimônio 30850, chassi nº 9BM693388EB946870,
conforme Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da empresa MECÂNICA
ROSA DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.784.493/0001-84, no valor total de R$ 4.552,00
(quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais), com fulcro no art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21
e alterações.

Publique-se na forma da Lei.

Triunfo, 14 de agosto de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

5B
C

-D
24

6-
1F

4D
-8

80
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

5B
C

-D
24

6-
1F

4D
-8

80
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 45BC-D246-1F4D-880F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 14/08/2025 16:07:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/45BC-D246-1F4D-880F

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/45BC-D246-1F4D-880F